

Nu har Stockholms grönaste tak öppnat: Bee Urban Evolution Lab



Idag invigdes Bee Urban Evolution Lab - ett 800 kvadratmeter stort multifunktionellt tak ovanpå Garnisonen - av miljöminister Karolina Skog. Här uppe på takterrassen finns ekologiska odlingar, pollinatörsreservat, bikupor och det allra senaste inom miljöteknik, förnybar energi och resurshantering. Det är också en grön urban mötesplats för olika slags events, skördeluncher, yoga, livemusik och mycket mera.

Det första spadtaget till Bee Urban Evolution Lab togs i oktober 2016 och idag, den 3 maj, klipptes bandet av miljöministern:

– Det är härligt att se vad Bee Urban har skapat här uppe på taket. Det behövs många fler gröna urbana mötesplatser, inte bara ur ett miljöperspektiv utan även för rekreation, kultur och estetik, sa miljöminister Karolina Skog vid invigningen.

Bee Urban Evolution Lab är spjutspets inom gröna multifunktionella tak. På den stora terrassen odlas ekologiska grönsaker, frukt, bär och vackra blommor, samtidigt som den biologiska mångfalden främjas.

Taket är också ett showroom med det allra senaste inom stadsodling, miljöteknik, förnybar energi och resurshantering. Här kombineras nya och hållbara tekniker på ett spännande sätt. Ett exempel är solpanelerna som ger förnybar el till verksamheten, samtidigt som sedumtaket både främjar en jämn inomhustemperatur och ett rikt djurliv med bin, humlor och fjärilar.

Hit upp är fastighetsägare, skolor, företag och privatpersoner välkomna för att inspireras och lära sig mer om hur man kan möta städernas framtida utmaningar.

– Vår vision är att få människor att återupptäcka "taketen" med alla dess bortglömda möjligheter. Vi vill stärka stadens ekologi och få storstadsborna att förstå hur biologisk mångfald, odling och kompostering hänger ihop, säger Josefina Oddsberg Gustafsson, VD och grundare av Bee Urban.

Bee Urban Evolution Lab är också en plats för mat- och kulturuplevelser med grönskande uterum som kan bokas för möten och konferenser, kök med närodlad vegetarisk mat, events, yoga, livemusik, kurser med mera.

– Det känns fantastiskt att äntligen få öppna dörrarna till Bee Urban Evolution Lab. Detta kommer att bli Stockholms mest innovativa mötesplats, både för gröna aktörer och för helt vanliga stockholmare, säger Josefina Oddsberg Gustafsson.

Bee Urban Evolution Lab är skapat av Bee Urban tillsammans med Vasakronan, Coop och KfS, Allbastiftelsen, Rölunda Gård, Svenska Naturtak, Willab Garden, Containertjänst, PhytoEnvitech, M3Bygg, Utellus, Urban Green och Gardena.

[Bilder från Bee Urban Evolution Lab hittar du på beeurban.se/presskitt](http://beeurban.se/presskitt)

För andra bilder, intervjuer, frågor och funderingar, kontakta oss gärna på labbet@beeurban.se eller ring vår presskontakt Fredrika Fredmark på 0703-191512

För mer information om öppettider, bokningar med mera, besök vår hemsida beeurban.se

+++

Mer om Bee Urban och Bee Urban Evolution Lab

Bee Urban Evolution Lab är dynamisk innovationsplattform för hållbar stadsutveckling. Vi har samlat det senaste inom teknik, energi och resurshantering för att möta stadernas framtida utmaningar. Vi utforskar och levererar nya alternativa odlingsmetoder, insatser för biologisk mångfald och förvaltningslösningar av urbana ekosystemtjänster.

[Bee Urban](#) återknyter den urbana människan med naturen och dess funktioner genom att skapa oaser i staden för biologisk mångfald tillsammans med våra engagerade kunder och samarbetspartners. Det gör vi för att städer växer snabbare än någonsin samtidigt som jordens naturkapital utarmas.

Bee Urban är även aktuella som vinnare av [priset för Bästa innovation på UNDP:s vårgala](#) nyligen för projektet Blommor för bin.